CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA
Estado de São Paulo - Brasil

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254
Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br

........................................................................................................

Requerimento Nº 33/2025REQUERIMENTO

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

 O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência requerer que seja oficiado
ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Monte Azul Paulista, solicitando que
determine o comparecimento do Superintendente do Serviço de Água e Esgoto de Monte
Azul Paulista – SAEMAP, Sr. Marcelo Negro, à próxima sessão ordinária desta Casa de Leis.

 O referido convite tem por finalidade que o superintendente preste
esclarecimentos aos vereadores e à população acerca dos projetos, investimentos e ações
da autarquia municipal, em especial sobre as medidas voltadas à melhoria dos serviços
públicos de abastecimento de água e esgotamento sanitário.

  Tal iniciativa busca promover transparência, ampliar o diálogo
institucional e fortalecer a função fiscalizadora do Poder Legislativo.

Monte Azul Paulista/SP, 29 de outubro de 2025.

O

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 2
78

/2
02

5
-

29
/1

0/
20

25
 -

 1
6:

23

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/

CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA
Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
Email : secretaria2@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

Câmara Municipal de Monte Azul Paulista, 29 de outubro de 2025

Assinaturas Digitais
O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Monte
Azul Paulista. Para verificar as assinaturas, clique no link:
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7V942YBS87D93
2UU, ou vá até o site https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar e
utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 7V94-2YBS-87D9-32UU

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º:

 2
78

/2
02

5
-

29
/1

0/
20

25
 -

 1
6:

23

http://www.camaramonteazul.sp.gov.br/
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7V942YBS87D932UU
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=7V942YBS87D932UU
https://monteazulpaulista.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 7V942YBS87D932UU
		2025-11-03T13:04:53-0300
	Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
	Assinatura